K2BRA

Shred

KOBRA 260TS HS/6
Cod. 99.825ES

DI-201/HS6 - /05/01-10-17



KOBRA 260TS HS/6 Cod. 99.825ES

CONTENTS PAGE
GRUPPO DI TAGLIO CUTTING HEAD 2/5
MOTORE + TRASMISSIONE DRIVING SYSTEM +MOTOR 8
MOBILE CABINET 10
COPERCHIO-BASE TOP COVER - BOTTOM COVER 12/14
PARTE ELETTRICA ELECTRICS 16/19
IMBALLO PACKAGING 22
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM 24/25




....10912 230V
....[0912 230V

....[10912 115V
/0912 115V

FINO A SIN
UP TO S/N
FINO A SIN
UP TO S/N

GRUPPO DI TAGLIO / CUTTING HEAD

OPTIONAL :AUTOMATIC OILER




GRUPPO DI TAGLIO / CUTTING HEAD

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
1 14.218 PIASTRA DX RIGHT PLATE 1
2 14.217 PIASTRA SX LEFT PLATE 1
3 16.226 PARATIA ROD PLATE 1
4 16.030 PARATIA ROD PLATE 1
5 16.049 PARATIA POSTERIORE BACK PLATE 1
6/A 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/B 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/C 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/D 08.051 DISTANZIALE ROD 1
7 17.022 ALBERO SHAFT 1
8 17.021 ALBER SHAFT 1
9 36.002 ANELLO RING 304
10/A 06.005 PETTINE STRIPPER 50
10/B 06.006 PETTINE STRIPPER 254
11 05.011 LAMA BLADE 304
12/A 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/B 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/C 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/D 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
13/A 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/B 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/C 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/D 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
14/A 18.030/A PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
14/B 18.030/A PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
15/A 18.030/B PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
15/B 18.030/B PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
16 53.335 VITE M5X20 SCREW M5X20 8
17 53.143 RONDELLA WASHER 8
18 53.134 RONDELLA WASHER 8




KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
19 53.308 VITE 4.2x9.5 SCREW 4.2x9.5 2
20 42.004 DISTANZIALE ROD 2
21 53.144 RONDELLA WASHER 2
22 53.704 DADO M6 EXAGON NUT M6 2
23 53.332 VITE M5X12 SCREW M5X12 4
24 16.063 OIL WICK OIL WICK 1
25 24.204 SENSORE OLIO OIL OPTICAL SENSOR 1
26 24.207 POMPA 230V PUMP 230V 1
24.208 POMPA 115V PUMP 115V 1
27 51.560 TUBO TUBE MT A1
28 51.610 RACCORDO JUNCTION 1
29/A 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2
29/B 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 1
30 05.184 GRUPPO COMPLETO DI TAGLIO CUTTING UNIT COMPLETE 1




230V
230V

11012
11012

SIN ...

DA

FROM S/N ...

SIN ..../1012 115V
1012

DA
FROM S/N ...

115V

GRUPPO DI TAGLIO / CUTTING HEAD




GRUPPO DI TAGLIO / CUTTING HEAD

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
1 14.218 PIASTRA DX RIGHT PLATE 1
2 14.217 PIASTRA SX LEFT PLATE 1
3 16.226 PARATIA ROD PLATE 1
4 16.030 PARATIA ROD PLATE 1
5 16.049 PARATIA POSTERIORE BACK PLATE 1
6/A 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/B 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/C 08.051 DISTANZIALE ROD 1
6/D 08.051 DISTANZIALE ROD 1
7 17.022 ALBERO SHAFT 1
8 17.021 ALBER SHAFT 1
9 36.002 ANELLO RING 304
10/A 06.005 PETTINE STRIPPER 254
10/A 06.006 PETTINE STRIPPER 50
11 05.011 LAMA BLADE 304
12/A 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/B 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/C 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
12/D 53.208 SEEGER DIA 29mm LOCKING RING 29mm 1
13/A 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/B 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/C 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
13/D 19.014 CUSCINETTO BEARING 1
14/A 18.030/A PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
14/B 18.030/A PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
15/A 18.030/B PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
15/B 18.030/B PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1
16 53.335 VITE M5X20 SCREW M5X20 8
17 53.143 RONDELLA WASHER 8
18 53.134 RONDELLA WASHER 8




KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
19 53.308 VITE 4.2x9.5 SCREW 4.2x9.5 2
20 42.004 DISTANZIALE ROD 2
21 53.144 RONDELLA WASHER 2
22 53.704 DADO M6 EXAGON NUT M6 2
23 53.332 VITE M5X12 SCREW M5X12 4
24 16.063 OIL WICK OIL WICK 1
25 51.680 VALVOLA DI NON RITORNO VALVE 1
26 24199 POMPA 230V PUMP 230V 1
24.198 POMPA 230V PUMP 230V 1
27 51.560 TUBO TUBE MT A1
28 51.610 RACCORDO JUNCTION 1
29/A 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2
29/B 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 1
30 05.184 GRUPPO COMPLETO DI TAGLIO CUTTING UNIT COMPLETE 1




TRASMISSIONE / DRIVING SYSTEM + MOTOR




TRASMISSIONE / DRIVING SYSTEM + MOTOR

KOBRA 260 TS HS

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
1 07.090 MOTORIDUTTORE 230V / 240V / 220V GEAR MOTOR 230V / 240V / 220V 1
07.091 MOTORIDUTTORE 115V / 110V / 100V GEAR MOTOR 115V /110V / 100V 1
2 14.023 DISTANZIALE ROD 6
3 13.028 CATENA CHAIN 1
4 12.003 PIGNONE CHAIN WHEEL 1
5 53.200 SEEGER DIA 10mm LOCKING RING 10mm 1
6/A 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 15mm 1
6/B 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 15mm 1
7 11.030 CORONA CHAIN WHEEL 1
8 08.049 DISTANZIALE ROD 1
9/A 10.011 INGRANAGGIO GEAR 1
9/B 10.011 INGRANAGGIO GEAR 1
10 53.335 VITE M5X20 SCREW M5X20 4
1 53.143 RONDELLA DENTELLATA M4 TOOTHED WASHER M4 4
12/A 08.068 DISTANZIALE ROD 1
12/B 08.068 DISTANZIALE ROD 1




MOBILE / CABINET

N

K@

€.

®x

Cg




MOBILE / CABINET

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
1 01.813 MOBILE CABINET 1
01.203 MOBILE COMPLETO IMBALLATO COMPLETE PACKED CABINET 1
01.205 MOBILE COMPLETO IMBALLATO AO COMPLETE PACKED CABINET AO 1
2 01.037 GUIDA GUIDE 2
3 51.237 MANIGLIA HANDLE 1
4 51.038 MAGNETE MAGNET 1
5 53.993 VITE 3,9X9,5 SCREW 3,9X9,5 1
6 51.238 CRICCHETTO LOCK 1
7 53.299 VITE 3X12 SCREW 3X12 2
8 32.012 RUOTA CASTER 4
9 51.068 SACCO BAG 1
10 28.030 PORTASACCO BAG HOLDER 1
11 51.057 CERNIERA HINGE 2
12 51.056 PIASTRINA CERNIERA HINGE PLATE 2
13 53.396 VITE M4X25 SCREW M4X25 2
14 16.211V CONTENITORE OLIO OIL BOTTLE HOLDER 1
15 51.085 OLIO 1000cc SHREDDER OIL 1
16 51.084 TAPPO CAP 1
17 53.305 VITE 2,5X12 SCREW 2,5X12 3
18/A 53.359 VITE M4X16 SCREW M4X16 4
18/B 53.359 VITE M4X16 SCREW M4X16 4
19 53.994 VITE 3,5X16 SCREW 3,5X16 16

11




COPERCHIO —BASE |/ FINOASIN ... /0913 230V
PLASTIC COVER — PLASTIC BOTTOM UPTOSIN ... /0913 230V
FINOAS/N ........ /0913 115V
UPTO S/IN ........ /0913 115V




COPERCHIO — VASCHETTA / PLASTIC COVER - PLASTIC BOTTOM

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER

1 02159 COPERCHIO PLASTIC COVER 1

2 02.165 PANNELLO PANEL 1

3 02.055 DIFFUSORE LIGHT OPTICAL INDICATOR 1

4 02.158 BASE BOTTOM COVER 1

5 53.183 RONDELLA PIANA M5 WASHER M5 4

6 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5 TOOTHED WASHER M5 4

7 53.332 VITE M5X12 SCREW M5X12 4

8 53.142 RONDELLA ELASTICA M4 TOOTHED WASHER M4 4

9 53.301 VITE 4X10 SCREW 4X10 4

10 53.349 VITE 4X16 SCREW 4X16 6

13




COPERCHIO — BASE / DA SN .. 1013 230V
PLASTIC COVER — PLASTIC BOTTOM FROM SN _ ... 1013 230V
DA SIN ... /1013 115V

FROM S/N ...... 1013 115V




COPERCHIO — VASCHETTA / PLASTIC COVER - PLASTIC BOTTOM

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER

1 02159 COPERCHIO PLASTIC COVER 1

02.317 COPERCHIO COMPLETO CON FOTOCELLULE COVER UNIT COMPLETE WITH ELETRONIC EYES 1

2 02.165 PANNELLO PANEL 1

3 02.055 DIFFUSORE LIGHT OPTICAL INDICATOR 1

4 02.158 BASE BOTTOM COVER 1

5 53.183 RONDELLA PIANA M5 WASHER M5 4

6 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5 TOOTHED WASHER M5 4

7 53.332 VITE M5X12 SCREW M5X12 4

8 53.142 RONDELLA ELASTICA M4 TOOTHED WASHER M4 4

9 53.301 VITE 4X10 SCREW 4X10 4

10 53.349 VITE 4X16 SCREW 4X16 6

15




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC FINO A S/N 230V
UP TO S/N 230V
FINO A S/N 115V
UPTO SIN 115V

OPTIONAL :SHRED GUARD

= |

16




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART NUMBER DESIGNATION Quantity
1 27.117/230V SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
27.117/115V SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
2 27.118 PULSANTIERA SWITCH PANEL 1
3 24.268 CABLAGGIO SCHEDA / PULSANTIERA PC BOARD HARNESS 1
4 53.603 PASSACAVO BUSHING 1
5 24.001 CAVO 230V-50Hz (EUROPE) POWER CORD 230V-50Hz (EUROPE) 1
240V-50Hz (INDIA) 240V-50Hz (INDIA) 1
24.006 CAVO 115V-60Hz (USA/CANADA) POWER CORD 115V-60Hz (USA/CANADA) 1
110V-60Hz (TAIWAN/BRASIL) 110V-60Hz (TAIWAN/BRASIL) 1
220V-60Hz (BZ/ARABIA/PH) 220V-60Hz (BZ/ARABIA/PH) 1
24.010 CAVO 100V-50/60Hz (JAPAN) POWER CORD  100V-50/60Hz (JAPAN) 1
24.052 CAVO 230V-50Hz (ISRAEL) POWER CORD 230V-50Hz (ISRAEL) 1
24.055 CAVO 230V-50Hz (HK/BAHRAIN POWER CORD 230V-50Hz (HK/BAHRAIN 1
240V-50Hz (UK/MALESIA) 240V-50Hz (UK/MALESIA) 1
24.009 CAVO 240V-50Hz (AUSTRALIA) POWER CORD 240V-50Hz (AUSTRALIA) 1
6 22.003 CONDENSATORE 8Mf CAPACITOR 8Mf 1
22.005 CONDENSATORE 30Mf CAPACITOR 30Mf 1
22.002 CONDENSATORE 35Mf CAPACITOR 35Mf 1
22.007 CONDENSATORE 4Mf CAPACITOR 4Mf 1
7 25.015 MICROSWITCH MICROSWITCH 1
8 24.237 CABLAGGIO SACCO PIENO BAG FULL HARDNESS 1
9 24.212 SENSORE MAGNETICO MAGNETIC SENSOR 1
10 25.045 TASTO INTERRUTTORE SWITCH COVER 1
1 23.036 INTERRUTTORE 230V / 240V ON/OFF SWITCH 230V/240V 1
23.037 INTERRUTTORE 115V / 110V / 100V ON/OFF SWITCH 115V / 110V / 100V 1
12/A 24.235 LED BLU LED LIGHT 1
12/B 24.235 LED BLU LED LIGHT 1
13/A 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/B 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/C 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/D 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1

17




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART NUMBER DESIGNATION Quantity
14 27.071 DIODO EMETTITORE EMITTER DIODE 1
15 27.072 DIODO RICEVITORE RECEIVER DIODE 1
16 51.037 MOLLETTA SPRING 6
17 53.348 VITE 2.5X6 SCREW 2.5X6 7
18 27.125 METALDETECTOR METALDETECTOR 1
19 53.328 VITE 4X10 SCREW 2.5X6 2
20 27.119/230V SCHEDA METALDETECTOR PC BOARD METAL 1

27.119/115V SCHEDA METALDETECTOR PC BOARD METAL 1

18




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC

DA SIN ....M013 230V
FROM S/N ....[1013 230V
DA S/N ....[1013 115V
FROM S/N ....1013 115V

OPTIONAL :SHRED GUARD

4 |

19




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART NUMBER DESIGNATION Quantity
1 27.130/230V SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
27.130/115V SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1
2 27.118 PULSANTIERA SWITCH PANEL 1
3 24.290 CABLAGGIO SCHEDA / PULSANTIERA PC BOARD HARNESS 1
4 53.603 PASSACAVO BUSHING 1
5 24.001 CAVO 230V-50Hz (EUROPE) POWER CORD 230V-50Hz (EUROPE) 1
240V-50Hz (INDIA) 240V-50Hz (INDIA) 1
24.006 CAVO 115V-60Hz (USA/CANADA) POWER CORD 115V-60Hz (USA/CANADA) 1
110V-60Hz (TAIWAN/BRASIL) 110V-60Hz (TAIWAN/BRASIL) 1
220V-60Hz (BZ/ARABIA/PH) 220V-60Hz (BZ/ARABIA/PH) 1
24.010 CAVO 100V-50/60Hz (JAPAN) POWER CORD  100V-50/60Hz (JAPAN) 1
24.052 CAVO 230V-50Hz (ISRAEL) POWER CORD 230V-50Hz (ISRAEL) 1
24.055 CAVO 230V-50Hz (HK/BAHRAIN POWER CORD 230V-50Hz (HK/BAHRAIN 1
240V-50Hz (UK/MALESIA) 240V-50Hz (UK/MALESIA) 1
24.009 CAVO 240V-50Hz (AUSTRALIA) POWER CORD 240V-50Hz (AUSTRALIA) 1
6 22.003 CONDENSATORE 8Mf CAPACITOR 8Mf 1
22.005 CONDENSATORE 30Mf CAPACITOR 30Mf 1
22.002 CONDENSATORE 35Mf CAPACITOR 35Mf 1
22.007 CONDENSATORE 4Mf CAPACITOR 4Mf 1
7 25.015 MICROSWITCH MICROSWITCH 1
8 24.237 CABLAGGIO SACCO PIENO BAG FULL HARDNESS 1
9 24.212 SENSORE MAGNETICO MAGNETIC SENSOR 1
10 25.045 TASTO INTERRUTTORE SWITCH COVER 1
1 23.036 INTERRUTTORE 230V / 240V ON/OFF SWITCH 230V/240V 1
23.037 INTERRUTTORE 115V / 110V / 100V ON/OFF SWITCH 115V / 110V / 100V 1
12/A 24.235 LED BLU LED LIGHT 1
12/B 24.235 LED BLU LED LIGHT 1
13/A 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/B 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/C 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1
13/D 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER 1

20




PARTE ELETTRICA / ELECTRIC

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART NUMBER DESIGNATION Quantity
14 27.073 DIODO EMETTITORE EMITTER DIODE 1
15 27.074 DIODO RICEVITORE RECEIVER DIODE 1
16 51.037 MOLLETTA SPRING 6
17 53.348 VITE 2.5X6 SCREW 2.5X6 7
18 24.291 CABLAGGIO SCHEDA / SCHEDA LED PC LED HARNESS 1
19 27131 SCHEDA LED PC LED 1
20 27.119/230V | SCHEDA METALDETECTOR PC BOARD METAL 1

27.119/115V | SCHEDA METALDETECTOR PC BOARD METAL 1
21 27125 METALDETECTOR METALDETECTOR 1
22 53.328 VITE 4X10 SCREW 2.5X6 2

21




IMBALLO / PACKAGING

22



IMBALLO / PACKAGING

KOBRA 260 TS HS6

Posizione CODICE DESCRIZIONE Quantita
Position PART DESIGNATION Quantity
NUMBER
1 29.067 SCATOLA IMBALLO CARTON BOX 1
2/A 30.025 SET POLISTIROLO STYROFOAM SET 1
2/B 30.025 SET POLISTIROLO STYROFOAM SET 1
2/C 30.025 SET POLISTIROLO STYROFOAM SET 1
3/A 30.027 ANGOLARE CORNER 1
3/B 30.027 ANGOLARE CORNER 1
3/C 30.027 ANGOLARE CORNER 1
3/D 30.027 ANGOLARE CORNER 1
4 29.068 CARTONE CARTON 1
5 60.069 ISTRUZIONI OPERATING INSTRUCTION 1
6 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD 1

23




230V
230V
230V
230V

...../10913
.....[0913
.....J0913
...../10913

FINO A S/N
UP TO S/IN
FINO A S/N
UPTO SIN

SCHEMA ELETTRICO / ELECTRICAL DIAGRAM

azsiassoy Gl— 038708508

]
]

i

]

i

] ¥O¥ 18083
! |

' FEISHLTETIRCS.

1

i

i

|
1
]
|
|
i
|
|
i
& s o
s ol
£ e ol
H012313Q 1V13W vNIgOd o2 2
................................................... 28 &
q 8,
i -
[ ¥SVTE0EIN = ) <,
o 034 05508 z )
i HOL9313a Tv1iaAN =
y ig i
H o = ormoum =)
H LELAECEEL] o =,
T38/08508 | o,
I =4
i e o
] ! Y
+
: | . |
i o pussEmanss i i1® 3 i
H TIIIIIIILL O | = & @ |
" I & 3 |
e} @] H i
e E !
Iy [ECHEEET] - !
= 5 |
g (o I O (Y [ N | e S| PO e (WS
a
S il
& s z
§ 3 ovigonan o\ < | & =
£E =\= |8 £
H i< °H N g @
: = 2| [[frswosson [ = i
TIITIXIIL R Lk >
i ik tlE
3 s
5 [ECEEL
g [EECEELLEN
= -
aTEosson | i q
ovmouzN 8
Hovigrouan = ot
S
SOV IEOuIN &L 3
SOVIEORSN g _ e 7 38
g
OV Ia/oHIN m mm
v : L
N
3
JLIHM/OONYIE | g L mL
110 wosuzs O 3 £ g
0i¥ISOSSIHd o 2 ©
] €
| 03505504 @ m ® 2
I ELEICELLE] ¢ 9
CETE 2
R 3| e
| ] H
I | .|
i ] N
| i g sles
! — ; JuoLon
| = | | e s . ANINod o
| = 1 = = * -
1 L ﬁ al )|
! — = o <
! 5l 8 = 8
i
| o 310
! g & .
' z 8 i
| i a
1 =z 2
| H "
! =
i [e] 2
L= A— e ELcoMAN 27.147 | | = z
H - 7’ 2 g gE 2
£ WOTIINOTIVIST WOTIILOTIVID u 5 3 ER
al % E 2 2 3o
gl < B g I we
@ &) =
5 T 23
g it
2 < a3
P amanie
¥OVI9/083N Wovigoaan :
H
2
H
:
i
z £
]
a3u0s08 H a3m/0s508 & i iaraR
N33O IMOTIIA 7 'R 7 7
JcanoTIne " )
gl g
£l LE
23| =s
25| 22
| &
2| =2
i
e |
2

) A1ddNS "0V
01) INOIZVINIMITY 10 ¥INIT

(ZHO8-081 AD:
{ZHO9-06/A0EZ-ACL 1 AD:

24



SCHEMA ELETTRICO / ELECTRICAL DIAGRAM |DPA SN .../1013 230V
FROM SN ..../1013 230V

DA SN ..../1013 230V
FROM SN ..../1013 230V

*************************************************************************

OPTIONAL: METAL DETECTOR

BOBINA METAL DETECTOR

s
‘ ssomen —e
B . thdieee
m oy :
3 H H
B & o s -
- B ]
o ]
1 ]
- 1
m &
2 o rTTET |
= o o ‘ ‘H Iz
= TE E
F T l H
oy @
_______________________________ L)

~—]

D

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

25




